



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK PRODUKTION APS
ENGVEJ 4A, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2019

Poul Viktor Sunesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINK PRODUKTION ApS Engvej 4A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 21 41 31 Stiftet: 14. december 2005 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Viktor Sunesen Kurt Gilling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev et overskud på 177 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.656.325	2.554.888
Personaleomkostninger.....	1	-2.350.499	-2.266.878
Af- og nedskrivninger.....		-33.774	-39.100
DRIFTSRESULTAT		272.052	248.910
Andre finansielle omkostninger.....	2	-43.617	-42.890
RESULTAT FØR SKAT		228.435	206.020
Skat af årets resultat.....	3	-51.256	-46.053
ÅRETS RESULTAT		177.179	159.967
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		177.179	159.967
I ALT		177.179	159.967

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.695	65.469
Materielle anlægsaktiver.....	4	31.695	65.469
ANLÆGSAKTIVER.....		31.695	65.469
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.146.459	1.092.538
Varebeholdninger.....		1.146.459	1.092.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		763.696	238.887
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	161.320	360.776
Udskudte skatteaktiver.....		26.398	23.468
Periodeafgrænsningsposter.....		46.291	57.389
Tilgodehavender.....		997.705	680.520
Likvide beholdninger.....		80	80
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.144.244	1.773.138
AKTIVER.....		2.175.939	1.838.607

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		233.646	56.467
EGENKAPITAL.....	6	483.646	306.467
Gæld til pengeinstitutter.....		31.096	46.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		649.586	496.343
Ansvarlig lånekapital.....	7	440.000	440.000
Gæld, associerede virksomheder.....		221.597	184.148
Selskabsskat.....		53.186	46.525
Anden gæld.....		296.828	318.626
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.692.293	1.532.140
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.692.293	1.532.140
PASSIVER.....		2.175.939	1.838.607
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 7)			
Løn og gager.....	1.963.605	1.883.277	
Pensioner.....	261.962	257.838	
Andre omkostninger til social sikring.....	90.991	81.103	
Andre personaleomkostninger.....	33.941	44.660	
	2.350.499	2.266.878	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.617	42.890	
	43.617	42.890	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.186	46.525	
Regulering af udskudt skat.....	-2.930	-472	
	51.256	46.053	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		580.372	
Kostpris 31. december 2018.....		580.372	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		514.903	
Årets afskrivninger		33.774	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		548.677	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		31.695	
	2018 kr.	2017 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	161.320	360.776	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	161.320	360.776	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	161.320	360.776	
	161.320	360.776	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2018.....	250.000	56.467	306.467	
Forslag til resultatdisponering.....		177.179	177.179	
Egenkapital 31. december 2018.....	250.000	233.646	483.646	
		2018	2017	
		kr.	kr.	
Ansvarlig lånekapital				7
Ansvarlig lånekapital.....		440.000	440.000	
		440.000	440.000	
<p>Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 6% og er stående lån indtil 31.12.2018.</p>				
Eventualposter mv.				8
<p>Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 tkr.</p> <p>Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder med en samlet restleasingydelse på 80 tkr.</p>				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
<p>Til sikkerhed for bankgæld på 31 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, 32 tkr. Varebeholdninger, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 1.146 tkr., tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 764 tkr.</p>				
